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N& bazé t& nenit 11 dhe nenit 45 t& Ligjit pér népunéd
administrativ (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut”
nr. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 52016, 142/2016 dhe
11/2018 dhe Gazeta Zyrtare e RMV nr. 275/2019, 14/20, 215/21, 99/22
dhe 208/24), Sekretari i Komunés sé Cairif solli:

VENDIM
pér zgjedhje té& kandidatit pér punésim té népunésit
administrativ me konkurs publik 555/2025

1. Pér realizues né vendin e punés — Bashképunétoré i
i pér sigurimin e dokumentacionit teknik dhe dokumentacioneve
& tjera, Departamenti pér zbatimin e procedurave pér furmnizime
publike né Sektorin pér furnizime publike, me titul
Bashkpunétoré i ri dhe shifra e vendit t& punés
ADMO0101V04000. béhet zgjedhje pér punésim t& népunésit
administrativ me kod identifikimi — 34BECAA dhe zgjidhet:

- Miraj Sulejmani

2. Vendimi pér zgjedhje do té dorzohet deri te
kandidati i zgjedhur dhe do té shpallet né fagen interne dhe né
tabelén e shpalljeve né Agjenciné pér administrate.

3, E eméruara do té punésohet né kohé té pacaktuar
dhe e caktuar né vendin e punés nga pika 1 pas pérfundimit t&
kétij vendimi, pér cka do t& miratohet edhe aktvendim pér
punésimin e népunésit administrativ.

4. Ky vendim hyné né fuqi me ditén e miratimit.

ARSYETIM

Né lidhje me konkursin publik nr.555/2025 té shpallur me
datd 21.06.2025 né ueb fagen e Agjencisé pér administraté dhe
né gazetat ditore ,,Slloboden pecat’, ,Nova Makedonija" dhe
,Koha", Komisioni pér pérzgjedhjen e punésimit né bazé té
konkursit publik me Vendim t& formuar me nr. 10-1408/3 nga
data 01.07.2025 dhe me nr.10-1408/4 nga data 10.07.2025 pas
realizimit t& pérzgjedhjes administrative,, Progesverbalin me
nr.10-1408/5 nga data 24.07.2025 u realizua procedura per
dhénien e provimit t& népunésit administrativ dhe procesverbali
nr. 10-1408/6 té datés 25.07.2025 u realizua procedura per
besushmériné e déshmive dhe intervistés dhe pérgatiti Rang
liste pérfundimtare t& kandidatéve nga té fazat e selektimit dhe
Propozom kandidatéve pér punésim.

Bps ocHosa Ha uneH 11 u uneH 45 o0 3akoHom 3a
admunucmpasHu cryxbenuuu (,Cmykben secHuk Ha Penybnuka
CesepHa Maxedonuja® 6p. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015,
5/2016, 142/2016, 11/2018 u Cn.eecHuk Ha PCM 6p.275/2019, 14/20,
215/21, 99/22 u 208/24), Cexpemapom Ha Onwmuna Yaup doxece:

OfiNYKA
3a u3bop Ha kaHaupaar 3a BpaboTyBake Ha
afIMMHVCTpaTUBeH criyx6eHuK no jaBeH ornac 555/2025

1. 3a wusspwurer Ha pabotHo wmecto - [lomnapg
CopabotHuk 3a 00e3bepyBaie Ha TexHMdka W [pyra
fokymexTauuja, Onfenexue 3a cnposeayBatbe Ha noctanki 3a
jaBHY Habasku Bo CekTop 3a jaBHW Habaski co 3Batbe Momnan
Copabothuk v wudpa Ha pabotHo mecto YMP0101B04000 ce
BpLUM U360p 3a BpaboTyBarbe Ha aAMVHICTPATUBEH CTIyKDEHNK
co npeHTudMKaumekn kog — 34BECAA u ce nsbupa kaHauTaTor:

- Mupaj Cynejmanu

2. Opnykara 3a u3bop ke ce focTasu [0 M3BpaHMOT
kaHauTaT u ke ce o6jaBM HA WHTEpHET cTpaHuuaTa u Ha
ornacHata tabna Bo AreHuyja 3a aMUHUCTpaLja.

3. WmeHysanwor/vata e ©Oupe Bpabotenla Ha
Heonpe/ieneHo Bpeme 1 pacrope/ieHa Ha paboTHOTO MecTo Of
TOuKa 1 MO KOHEYHOCTA Ha OBaa 0ANyka, 3a LUTO ke Ce AoHece 1
pellieHye 3a BpaboTyBatbe Ha afMUHUCTPATHBEH CryKOEHNK.

4.0paa opnyka Brerysa
[JIOHecyBarEeTo.

BO Cuna CcoO [EeHOT Ha

O6pasnoxeHue

Bo Bpcka co jaHuoT ornac bp. 555/2025, objaseH Ha AeH
21.06.2025 roguHa Ha Beb cTpaHata Ha Areduujara 3a
afMUHVCTpaLMia M BO AHeBHMTe BecHuum ,CriobomaH nedar’,
HoBa Maxeponuja' u ,,Koxa', Komucujata 3a cemnekuuja 3a
BpaboTyBare o jaseH ornac opmupana co Pelwetie 6p. 10-
1408/3 op 01.07.2025 rogmwa n 6p.10-1408/4 op 10.07.2025
rooMHa, N0 W3BpLIEHAaTa  AAMMHUCTpaTWBHA  Cenekuuja,
3anucknk 6p.10-1408/5 on 24.07.2025 roguHa ce cnposeje
noctankata 3a nonarake Ha WChuT 3a aMUHWCTpaTUBEH
cnyx6eruk 1 3anucHuk 6p. 10-1408/6 on 25.07.2025 ropguHa ce
CrpoBede rocTanka 3a BepoAoCTOjHOCTA Ha  fokasute U
WHTEpBjy 1 u3roTBu KoHeuna paHr NUcTa Ha KaHAUTaT of cuTe
pasura cerekupja 1 MNpeanor kaHauTaTy 3a BpaboTyBarbe



Pas marrjes sé Propozimit pér punésim & kandidatéve pas
Konkursit publik 555/2025, nr. 10-1408/7 t& datés 25.07.2025
me Rang listés pérfundimtare t& kandidatéve nga té gjitha faza
té selektimit dhe Propozim kandidatéve pér punésim, né bazé té
nenit 45 1 Ligjit pér népunés administrativ, Sekretari | Komunés
sé Cairit béri pérzgjedhje si dispozitiv t& kétij Vendimit.

Késhill§ juridike: Kundér kétij Vendimi kandidati i pakénaqur ka fté
drejté ankese deri te Agjencia pér administraté né afat prej 8 (teté) dite

nga dita e shpalles sé Vendimit né ueb fagen e Agjencisé pér
administraté,

Me respekt,

Mo pobuenvot Mpeparor 3a BpaboTyBatbe Ha KaHAUTATM Mo
JaseH ornac 555/2025 6p. 10-1408/7 og 25.07.2025 rofiHa co
KoHeua paHr nucta Ha kanautaTn og cute haau Ha cenekumja
n Mpegnor kanauTaTh 3a BpaBoTyBatLe, BP3 OCHOBA Ha uneH 45
01 3aKOHOT 32 BAMUHICTPATHBHY cnyx6enuuyy, Cekpetapot Ha
Onwrha Yaup usspwy nsBop Kkako BO ANCHO3MTMBOT Ha 0Baa
Onnyka

MpaBHa noyka: fJpomue ogaa Odnyxa HesadosonHuom kasOumam
uma npaso Ha xanba 0o Aeequujama 3a admurucmpauuia 8o pok 0d
(8) ocym dewa od derom wa obajyearsemo Ha Odnykama Ha eeb
cmpaHama Ha AzeHuujama 3a adMunucmpatuja.

Co noyur,

Sekretari i Komunés / Cekpetap Ha OnwTiHa
Faruk Nevzadi
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